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UUTISET YHTEYSTIEDOT TIETOA MEISTÄ

Tässä uutiskirjeessä

Fimvo 10 vuotta!

Vuosi 2026 on käynnistynyt tiiviisti myös kansainvälisen yhteistyön osalta

Ennätysmatala hälytysprosentti 2025 

Lääkevarmennuksen tietopaketti apteekkarille  

Suomen Lääkevarmennus Oy:n eli Fimvon perustamisesta
tulee vuonna 2026 kuluneeksi 10 vuotta 

Juhlavuotta aiomme viettää pääasiassa jokapäiväisen työn merkeissä eli

jatkamme yhdessä lääkejakeluketjun toimijoiden kanssa suomalaisten

suojaamista lääkeväärennöksiltä ylläpitämällä lääkevarmennusjärjestelmää.  

Lisäksi aiomme selvittää asenteita lääkeväärennöksiä kohtaan sekä lisätä

tietoisuutta väärennösten olemassaolon mahdollisuudesta. Lääkerikollisuus

on kuitenkin kasvava ilmiö. Syksyllä järjestämme juhlaseminaarin, jossa

käsitellään em. Aiheita.  

Lääkevarmennusjärjestelmän synttärit 

Helmikuun 9. päivä puolestaan tuli kuluneeksi

seitsemän vuotta suomalaisen

lääkevarmennusjärjestelmän

käyttöönotosta. Malli, jolla uutta järjestelmää

rakennettiin, oli ainutlaatuinen – kaikki

lääkejakeluketjun toimijat sitoutuivat

käyttämään aikaa rakentaakseen aidosti

toimivia toimintatapoja. 
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Tänä päivänä järjestelmä on keskeisessä

roolissa lääkeväärennösten torjunnassa. Sen

toiminta perustuu lääkepakkauksiin lisättyihin

yksilöllisiin tunnisteisiin, jotka mahdollistavat

lääkkeiden alkuperän varmistamisen koko

jakeluketjussa – alkaen lääketeollisuudesta

ulottuen tukkuportaan kautta apteekkeihin.

Suomen lääkevarmennusjärjestelmä on myös

osa eurooppalaista kokonaisuutta.

Vuosi 2026 on käynnistynyt tiiviisti myös 
kansainvälisen yhteistyön osalta 

Nordic Meeting

25.-26.2.2026 kokoonnuimme pohjoismaalaisten kollegojemme

kesken Tukholmaan vuotuisen tapaamisen merkeissä. Tällä kertaa

kokouksessa keskityttiin erityisesti kriisinhallinta- ja tietoturva-asioihin.

Kuten aina, oli hienoa tavata pohjoismaisia kollegojamme, jakaa näkemyksiä,

verrata kokemuksia ja vahvistaa yhteistyötä koko Pohjolan alueella.

EMVS Forum

Osa fimvolaisista pääsi osallistumaan Brysselissä 6.3.2026 järjestettyyn EMVS

Forum-tapahtumaan, jossa käsiteltiin maailmanlaajuisesti nousussa olevaa

lääkerikollisuutta, sen kehitystä ja torjuntaa. Päivä oli täynnä oivaltavia

keskusteluja, tärkeitä oppeja ja vahvaa sitoutumista yhteistyön lujittamiseen

koko toimitusketjussa.

Ennätysmatala hälytysprosentti 2025 

Vuonna 2025 lääkevarmennuksen hälytysprosentti painui ennätyksellisen alas,

noin 0,01 % – käytännössä yksi hälytys jokaista 10 000 varmennustoimintoa

kohden. Suomessa tehdään arkipäivisin noin 450 000 varmennustoimintoa,

joten vaikutus tuntuu suoraan kentällä: vähemmän keskeytyksiä ja

sujuvammat lääketoimitukset apteekeissa ja sairaala-apteekeissa. 

Miksi tämä on tärkeää? Kun turha taustamelu vähenee, väärennösepäilyt

nousevat selkeämmin esiin. Tämä parantaa kokonaisvalvonnan laatua: aidosti

poikkeavat havainnot saadaan priorisoitua, tutkittua ja tarvittaessa edistettyä

eteenpäin viiveettä. 

Tulos on seurausta koko jakeluketjun huolellisesta työstä ja toimivista

toimintatavoista. Kun pidämme kiinni samoista periaatteista ja oikeista

toimintatavoista hälytyksen sattuessa, hyvä kehitys jatkuu ja ihmiset voivat

luottaa ostamiensa lääkkeiden aitouteen.   



Lääkevarmennuksen tietopaketti apteekkarille  

Vuoden alku on hyvä aika kertaukselle.

Muistathan, että olemme koonneet erilliseen artikkeliin kattavan tietopaketin

lääkevarmennukseen ja Fimvoon liittyen.

Kaikkien lääkevarmennusta tekevien on hyvä käydä läpi artikkelin sisältämät

asiat säännöllisesti.

Tästä tietopakettiin

Meihin voit olla yhteydessä 

Sopimusasiat ja muutokset: 

info@fimvo.fi

Hälytys- ja järjestelmäasiat: 

nmvs@fimvo.fi

Suomen Lääkevarmennus Oy
Itämerentori 2

00180 Helsinki
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